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Think ahead.

110316

Tork extra weiches Kleinrollen
Toillettenpapier — 3-lagig

Verwdhnen Sie lhre Gaste mit dem gewohnten Komfort von zu Hause — mit dem Tork Kleinrollen
Toilettenpapier. Dieses extra weiche Toilettenpapier besticht durch sein ansprechendes Design und die
angenehme Haptik und ist die perfekte Wahl fiir Waschraume mit geringer Besucherfrequenz.

*  Ansprechendes Design: hinterlasst einen guten Eindruck
*  Weiches, besonders helles Papier hinterlasst einen langanhaltenden Eindruck
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Tork extra weiches Kleinrollen

Toillettenpapier — 3-lagig

Produktangaben  system
T4

Rollenbreite
9.4 cm

Blattlange
11.8cm

Pragung
Yes

Produktzertifikate
FSC Eeolabel

www/sc.org RECYCLED PLASTIC

FSC* C003255

The mark of
responsible forestry

Kompatible Produkte
557000 557008
Tork Spender fiir Tork Spender fir
Kleinrollen Kleinrollen
Toilettenpapier Toilettenpapier
Transportdaten
Verbrauchseinheit
(CON)
EAN 7310791114828
Verpackungsmaterial Plastic bag
Stiicke 8
Bruttogewicht 1124.1 g
Hohe 94 mm
Lange 250 mm
Breite 500 mm
Nettogewicht 1064.8 g
Menge 11.75 dm3

Qualitat
Premium

Rollendurchmesser

12.5cm

Lagen
3

Farbe
Weil3

Transporteinheit
(TRP)
7310791114811

Plastic Film
72 (9 CON)
10.2 kg
282 mm
750 mm
500 mm
9.6 kg

105.75 dm3

Rollenlange
29.5m

Blattanzahl
250

Blattanzahl
250

Palette
(PAL)

7322540312508

1080 (15 TRP)
152.7 kg
1842 mm
1200 mm
800 mm
143.75 kg

1.59 m3
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